1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=====o0o=====

Hà Nội, ngày ___ tháng 7  năm 2015

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

                 Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU

                  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

Hôm nay, ngày  ___ /___ /2015, tại ________________ , chúng tôi là những cổ đông của Công
ty cổ phần Địa chính Hà Nội có tên trong Danh sách được gửi kèm theo đây, cùng nhất trí ủy
quyền cho:

Ông (bà):  ....................  ......................  ..............................................  ......................

CMND số:  ..................  ....... Ngày cấp: ............................... Nơi cấp: ......................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................

Được thay mặt chúng tôi tham dự Đại hội cổ đông lần đầu của Công ty cổ phần Địa chính
Hà Nội tổ chức vào 08h ngày 02/8/2015 tại Hội trường Công ty TNHH Một thành viên Địa
chính Hà Nội, Tầng 7, số 9B đường Nguyên Hồng, P. Thành Công, Q. Ba Đình, TP Hà Nội và
có quyền thực hiện:

                 Thực hiện các thủ tục để đề cử ứng viên vào HĐQT, BKS;

        Thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông liên quan đến
số cổ phần được uỷ quyền. Giấy Ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng
cổ đông lần đầu của Công ty.

Ghi chú:

- Quý cổ đông tích vào ô trong nội dung ủy quyền

- Xin vui lòng gửi Fax và bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau trước 16h00 ngày 30/07/2015

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI
Số 9B đường Nguyên Hồng, Phường Thành Công, Quận Ba Đình, TP Hà Nội
Điện thoại: (+84) 37722976 Fax: (+84.) 37735170

2/2

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

STT Họ tên cổ đông Số
CMND/ĐKKD Địa chỉ thường trú

Số cổ
phần sở

hữu
Ký tên

 Tổng cộng